
 
__________________________________________________________________________________________ 

Občina  Apače 

 
O B Č I N A   A P A Č E 

ŽUPAN 
Apače 42 B, 9253 APAČE, Tel.: 02/569-8550, fax.: 02/569-8551, e-pošta: obcina.apace@siol.net 

 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE APAČE 

1. NAZIV GRADIVA ZA OBRAVNAVO NA OBČINSKEM SVETU 

PREDLOG DOPOLNITVE LETNEGA NAČTA RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM 
OBČINE APAČE ZA LETO 2015 

2. PREDLAGATELJ GRADIVA 
Župan občine Apače. 
 
3. VSEBINA GRADIVA 
Predlog dopolnitve letnega načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Apače za leto 2015 
in sicer načrta razpolaganja nepremičnega premoženja.  
 
4. POROČEVALEC NA SEJI OBČINSKEGA SVETA  
Župan občine Apače in Občinska uprava. 
 
5. PRIPRAVLJALEC GRADIVA 
Občinska uprava občine Apače. 
 
6. PREDLOG SKLEPA 
Občinski svet Občine Apače sprejme: 
1. DOPOLNITEV LETNEGA NAČRTA RAZPOLAGANJA Z  NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM  ZA LETO 2015 

 
Zap. 
št. 

 
Predmet 

 
ŠIFRA K.O.  

IN 
NAVEDBA 

K.O. 

 
Parc. 

št. 

Površina 

 

Posplošena  

tržna vrednost 

po GURS:* 

 

Metoda  

razpolaganja 

 
Ekonomska 

utemeljenost 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Stavbno zemljišče. 
 

(dvorišče-funkcionalno 
zemljišče) 

171- VRATJI 
VRH 

156/1 471 m2  
518,00 eur 

 
 

Neposredna 
pogodba ZA 

CENO 6 
eur/M2: 

2.826,00 eur 
BREZ DDV 

 

Funkcionalno 
zemljišče k 

stanovanjski 
hiši. 

 

 Letni načrt razpolaganja 
predvidoma  SKUPAJ:               23.700,00           EUR                     

7. OBRAZLOŽITEV: 
Pravna podlaga: 
Razpolaganje s stvarnim premoženjem Občine Apače se izvede v skladu z določili Zakona o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnostih (Uradni list RS, št. 86/2010, 75/12, 47/13-
ZDU-1G; 50/14, 90/14-ZDU-1I, 14/15-ZUUJFO) v nadaljevanju: Zakon) in Uredba o stvarnem 



 
__________________________________________________________________________________________ 

Občina  Apače 

premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnostih (Uradni list RS št. 34/11, 42/12, 24/13; 
10/14-v nadaljevanju: Uredba).  
 
Letni načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem za leto 2015 se dopolni na pobudo vlagatelja 
vloge tako, da se vanj vključi nepremičnina opisana pod zap. točko 1-dopolnitve letnega načrta 
razpolaganja z nepremičnim premoženjem.  
 
Predvidena vrednost iz letnega načrta razpolaganja z nepremičnim premoženjem 2015 se ne 
povečuje (letno planirana je bila 23.700,00 EUR).  
 
Na podlagi določil Uredbe se kupnina pridobljena iz upravljanja stvarnega premoženja in ravnanja z 
njim  uporabijo za gradnjo, nakup in vzdrževanje stvarnega premoženja ter pravno urejenost 
stvarnega premoženja samoupravnih lokalnih skupnosti na način, določen s predpisom, ki ureja 
izvrševanje proračuna. 
 
SLIKA pod točko 1 – letnega načrta razpolaganja: 

 
 
 
 
Številka zadeve: 478-0016/2015 
Datum: 8.4.2015 
 
 
Melita Vučkovič ŽUPAN  
Višja svetovalka II OBČINE APAČE 
 Franc PIŽMOHT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
__________________________________________________________________________________________ 

Občina  Apače 

Na podlagi 105. člena Statuta Občine Apače (Uradno glasilo Občine Apače, lokalni časopis Prepih št. 
2/2007, 53/2013) in 8. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Ur. l. RS, št. 34/11, 42/12, 24/13,10/14) je Občinski svet Občine Apače na 4. redni seji dne 
22.4.2015 sprejel naslednji  

 
SKLEP 

 
1. Občinski svet Občine Apače sprejme dopolnitev letnega programa ravnanja s stvarnim 

premoženjem in sicer: 
 
1.) DOPOLNITEV LETNEGA NAČRTA RAZPOLAGANJA Z  NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM  ZA LETO 
2015 

 

 
Zap. 
št. 

 
Predmet 

 
ŠIFRA K.O.  

IN 
NAVEDBA 

K.O. 

 
Parc. 

št. 

Površina 

 

Posplošena  

tržna vrednost 

po GURS:* 

 

Metoda  

razpolaganja 

 
Ekonomska 

utemeljenost 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Stavbno zemljišče. 
 

(dvorišče-funkcionalno 
zemljišče) 

171- VRATJI 
VRH 

156/1 471 m2  
518,00 eur 

 
 

Neposredna 
pogodba ZA 

CENO 6 
eur/M2: 

2.826,00 eur 
BREZ DDV 

 

Funkcionalno 
zemljišče k 

stanovanjski 
hiši. 

 

 Letni načrt razpolaganja 
predvidoma  SKUPAJ:               23.700,00           EUR                     

2. Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
                                                                                                   ŽUPAN 
                                                                                           OBČINE APAČE 
                                                                                           Franc PIŽMOHT 
 


